Tischtennis-Verband Leipzig-Stadt 2020/21

Stadtliga Jungen 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

u

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

nu.Dokument 013, erstellt am 17.10.2025 07:34 | Seite 1 von 1

Sa. 12.09.2020 09:00
Sa. 26.09.2020 09:00

11:00
Fr. 09.10.2020 17:30

Tauchaer SV
Tauchaer SV
Tauchaer SV
LTTV Leutzscher Flichse 1990

SG Clara Zetkin Leipzig
TTC Holzhausen

SV Fortuna Leipzig-Thekla
Tauchaer SV

6:8
9:5
8:6
14:0




