## Tischtennis-Verband Leipzig-Stadt 2020/21 Stadtliga Jungen 15

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 12.09.2020 09:00	Tauchaer SV	SG Clara Zetkin Leipzig	6:8
Sa. 26.09.2020 09:00	Tauchaer SV	TTC Holzhausen	9:5
11:00	Tauchaer SV	SV Fortuna Leipzig-Thekla	8:6
Fr. 09.10.2020 17:30	LTTV Leutzscher Füchse 1990	Tauchaer SV	14:0